
Strona 1 z 11 
 

DZP.24.2.1.2022.2                   Warszawa, 8.03.2022 r. 
 
 

 Wg rozdzielnika 
 
 
Dotyczy: postępowania w trybie art. 275 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych o 
udzielenie zamówienia na „Sprzedaż energii elektrycznej dla potrzeb Ośrodka Badawczego 
Instytutu Nauk Geologicznych PAN w Krakowie”. 
 

Instytut Nauk  Geologicznych PAN w Warszawie, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i 
art. 286 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela 
wyjaśnień w odpowiedzi na zapytania wykonawców oraz dokonuje zmian treści specyfikacji 
warunków zamówienia (w tym terminów składania i otwarcia ofert): 
 

I. Odpowiedzi na zapytania i zmiany SWZ: 
 
Pytanie nr 2: 
SWZ rozdział XVII 
Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy w formie elektronicznej z wykorzystaniem 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego? Jeśli nie to czy zamawiający zgodzi się na 
podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 
 
Odpowiedź: 
 
Informujemy, że dopuszczamy taką możliwość ze względów funkcjonalnych. Skuteczne 
zawarcie umowy nastąpi z chwilą podpisu drugiej strony na dokumencie. Jednocześnie, z 
uwagi na panującą w momencie prowadzenia postępowania sytuację, dopuszczalna jest 
ewentualność złożenia oświadczeń woli stron umowy w formie elektronicznej, równoważnej 
do formy pisemnej. 
 
Pytanie nr 3: 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za 
pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z 
ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. 
zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za 
pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie 
informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku 
wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. 
Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, 
zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej 

 

  

INSTYTUT NAUK GEOLOGICZNYCH 
                   POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

INSTITUTE OF GEOLOGICAL SCIENCES,  
POLISH ACADEMY OF SCIENCES 

00-818 Warszawa, 
ul. Twarda 51/55 

tel. (+48 22) 697-87-00; fax (+48 22) 620-62-23; 
e-mail: ingpan@twarda.pan.pl;         http://www.ing.pan.pl 

OŚRODEK BADAWCZY  

 
 

W KRAKOWIE 

31-002 Kraków, Senacka 1, (12) 37 05 200, fax (12) 37 05 205, sekretariat@ingpan.krakow.pl 

mailto:ingpan@twarda.pan.pl
mailto:sekretariat@ingpan.krakow.pl


Strona 2 z 11 
 

dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni 
się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na 
produkcję papieru i ograniczenie transportu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje uwzględnienie w zawieranej umowie możliwości dostarczania 
faktur wyłącznie w formie elektronicznej na podany adres lub adresy e-mail.    
 
Pytanie nr 4: 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: 
a) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na 
czas określony czy nieokreślony? 
b) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? 
c) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej. 
d) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach 
pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni 
do tej czynności Wykonawcę? 
Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych 
niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących 
poszczególnych punktów poboru energii leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. 
Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikacje 
zgłoszeń umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o wprowadzenie 
sformułowania o treści: „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i 
poprawność przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany 
sprzedawcy.” 
 
Odpowiedź: 
Informujemy, że umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieoznaczony. Dotychczasowym 
sprzedawcą energii do końca marca 2022 r. jest podmiot Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. 
Zamawiający informuje, że termin realizacji określony został wyłącznie jako okresowy, 
ponieważ termin początkowy nie jest możliwy do określenia z uwagi na konieczność 
doprowadzenia do skutecznej zmiany sprzedawcy. W celu zachowania zasady równego 
traktowania wykonawców i obiektywizmu w opisywaniu przedmiotu zamówienia 
Zamawiający oznaczył termin realizacji, niezależnie od czynności wstępnych niezbędnych do 
rozpoczęcia tej sprzedaży. Z uwagi na niemożliwy na tym etapie do oznaczenia okres 
czynności przygotowawczych a także nieznany termin zawarcia umowy, chociażby w razie 
powtarzania czynności w postępowaniu, Zamawiający nie oznacza terminu początkowego 
realizacji dostaw. Jednocześnie za procedurę zmiany sprzedawcy odpowiadać będzie 
Wykonawca na podstawie udzielonego mu pełnomocnictwa. Zamawiający udzieli 
niezwłocznie wszelkich niezbędnych informacji do przeprowadzenia procedury. Termin 
ustawowy dla zmiany sprzedawcy nie będzie uwzględniany na niekorzyść Wykonawcy w 
ocenie staranności jego działania. 
W związku z powyższym nie wyrażamy zgody na propozycje Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 5: 
SWZ rozdział IV Załącznik nr 2 do SWZ pkt C  



Strona 3 z 11 
 

Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej 
(IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży 
energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu 
zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym 
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: „Umowa wchodzi w 
życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.05.2022r., lecz nie wcześniej niż po 
zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany 
sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zastrzega, że warunkiem rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej terminie jest 
pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy oraz skuteczne wygaśnięcie 
dotychczas obowiązujących umów na sprzedaż energii elektrycznej a okres realizacji 
zamówienia nie uwzględnia czasu procedury zmiany sprzedawcy (Pkt III.10 SWZ, pkt C 
warunków umowy). Z uwagi na niemożliwy na tym etapie do oznaczenia okres czynności 
przygotowawczych, a także nieznany termin zawarcia umowy, chociażby w razie powtarzania 
czynności w postępowaniu, Zamawiający nie oznacza terminu początkowego realizacji 
dostaw.  
W związku z powyższym nie wyrażamy zgody na propozycje Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 6: 
Załącznik nr 1 do SWZ 
Zwracamy się z prośbą o wskazanie stawki VAT , jaką należy zastosować w ofercie – czy ma 
to być tymczasowa obniżona stawka wynikająca z przepisów tzw. Tarczy Antyinflacyjnej, tj. 
5%, czy może zwykła stawka 23%? 
Powyższa odpowiedź pozwoli na uniknięcie sytuacji, w której Wykonawcy zaoferują różne % 
stawki podatku VAT, co będzie wiązało się z brakiem możliwości porównania ofert. 
Jednocześnie informujemy, że rozliczenia za pobraną energię elektryczną prowadzone będą 
wg obowiązujących przepisów prawnych. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia niniejszym pismem formularz ofertowy i uwzględnia propozycję 
Wykonawcy. Do wyliczenia ceny ofertowej przyjąć należy 4 miesiące obniżonej stawki VAT 5 
% oraz 8 miesięcy stawkę 23% dzieląc zużycie szacowane na równych 12 części dla każdego 
PPE. Do wyliczenia ceny ofertowej przyjąć należy stałą stawkę akcyzy 5 zł za 1 MWh. 
Rzeczywiste zmiany i różnice w stawkach tych podatków na etapie realizacji uwzględniane 
będą w rozliczeniach pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym. 
 
Zmienia się dotychczasowy zał. nr 1 do SWZ i zastępuje nowym, w brzmieniu załączonym 
do niniejszego pisma.  
W pkt. XV.13 SWZ wykreśla się uwagę (zdanie ostatnie) i dodaje się zdanie w brzmieniu: 
Do wyliczenia ceny ofertowej przyjąć należy 4 miesiące obniżonej stawki VAT 5 % oraz 8 
miesięcy stawkę 23% dzieląc zużycie szacowane na równych 12 części dla każdego PPE. Do 
wyliczenia ceny ofertowej przyjąć należy stałą stawkę akcyzy 5 zł za 1 MWh. Rzeczywiste 
zmiany i różnice w stawkach tych podatków na etapie realizacji uwzględniane będą w 
rozliczeniach pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym. 
 



Strona 4 z 11 
 

Pytanie nr 7: 
SWZ rozdział XV pkt4 
Informujemy, że w przypadku jednostki rozliczeniowej jaką jest kWh wszystkie 
przedsiębiorstwa obrotu energią elektryczną stosują podawanie cen jednostkowych z 
dokładnością do czwartego miejsca po przecinku, zgodnie z obowiązującymi Taryfami za 
sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. 
Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej w 
zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast ceny ogólnej za całość 
zamówienia brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii podanie z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający uwzględnia propozycję Wykonawcy w nowym formularzu ofertowym. 
 
Pytanie nr 8: 
Załącznik nr 1 do SWZ tabela 
Wykonawca wnosi o poprawienie omyłki pisarskiej do treści „Szacowane Zużycie za 12 
miesięcy” zgodnie SWZ 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zastępuje niniejszym pismem dotychczasowy formularz ofertowy. 
 
Pytanie nr 9: 
Załącznik nr 2 do SWZ pkt D ppkt 4 
Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu, wskazując jednocześnie 
na art. 5 ust. 6 a) Prawa energetycznego, stanowiący, iż „Sprzedawca energii elektrycznej 
informuje swoich odbiorców o strukturze paliw zużytych lub innych nośników energii 
służących do wytworzenia energii elektrycznej sprzedanej przez niego w poprzednim roku 
kalendarzowym oraz o miejscu, w którym są dostępne informacje o wpływie wytwarzania tej 
energii na środowisko (...)". Wymóg ten jest sprecyzowany także w §37 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków 
funkcjonowania systemu elektroenergetycznego, który zobowiązuje sprzedawcę energii 
elektrycznej do przekazywania odbiorcom informacji o strukturze paliw i innych nośników 
energii pierwotnej zużytych do wytworzenia energii elektrycznej sprzedanej przez 
Sprzedawcę w poprzednim roku kalendarzowym (w tym udziale procentowym odnawialnych 
źródeł energii). Informacje te są przekazywane do dnia 31 marca każdego roku wraz z fakturą 
za energię elektryczną, w materiałach promocyjnych oraz na stronach internetowych 
sprzedawcy. Wobec powyższego, wydaje się, iż Zamawiający będzie dostatecznie 
poinformowany o faktycznym udziale energii wytworzonej w OZE. 
 
Odpowiedź: 
W zał. nr 2 do SWZ pkt D ppkt 4 zdaniu pierwszym wykreśla się część zdania „za minione 6 
miesięcy”. 
Wyjaśniamy, że obowiązek informowania przez Wykonawcę ma na celu skuteczne 
potwierdzanie realizacji zamówienia w zgodzie z udziałem energii pochodzącej OZE 
zadeklarowanym przez Wykonawcę w ofercie. Informacja ma charakter techniczny i 
niezależny od zapisów prawa energetycznego, jakkolwiek informacja z art. 5 ust. 6 lit. a 



Strona 5 z 11 
 

ustawy może wypełniać wymóg zapisany w pkt. D.4 warunków umowy. Tym niemniej w 
okresie realizacji umowy Wykonawca ma obowiązek informowania Zamawiającego o udziale 
OZE w sprzedanej energii. 
W związku z powyższym nie wyrażamy zgody na propozycje Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 10: 
Załącznik nr 2 do SWZ pkt E ppkt 6 
Wykonawca informuje, że wskazany przez Zamawiającego termin na wystawienie faktury VAT 
może nie zostać dotrzymany z uwagi na fakt, iż okres rozliczeniowy nie zawsze pokrywa się z 
miesiącem kalendarzowym, natomiast faktury VAT wystawiane są przez Wykonawcę na 
podstawie danych pomiarowych otrzymanych od OSD oraz zgodnie z okresami 
rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD. 
Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: 
„Rozliczenia za energię elektryczną dokonywane będą zgodnie z okresem rozliczeniowym 
stosowanym przez OSD w oparciu o fakturę wystawioną przez Wykonawcę w terminie 14 dni 
od otrzymania danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD.” 
Pytanie nr 11: 
Załącznik nr 2 do SWZ pkt E ppkt 6 
Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie 
określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje 
przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych 
określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala 
ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, a to w konsekwencji naraża 
wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 
19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 
2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej 
obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym 
zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie 
przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą 
płatne w terminie … dni od daty wystawienia”. 
 
Odpowiedź: 
W zał. nr 2 do SWZ pkt E ppkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń za energię elektryczną: zgodnie z okresem 
rozliczeniowym stosowanym przez OSD w oparciu o fakturę wystawioną przez Wykonawcę 
w terminie 14 dni od otrzymania danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD, z terminem 
płatności nie krótszym niż 14 dni od dnia wystawienia faktury w formie elektronicznej lub 21 
dni od wystawienia w formie papierowej”. 
 
 

II. Zmienia się terminy składania i otwarcia ofert podane w pkt. XIV.1 i XIV. 3 SWZ 
odpowiednio z: 9.03.2022 r., godz. 14:00 i 14:05, odpowiednio na 11.03.2022 r.: 
godz. 11:00 i 11:05.  

III. W związku ze zmianą terminów składania ofert zmienia się terminy związania 
ofertą podane w SWZ na dzień 8.04.2022 r. 

IV. Ustala się tekst jednolity SWZ w brzmieniu załączonym do niniejszego pisma. 
 



Strona 6 z 11 
 

 
Powyższe zmiany treści specyfikacji stanowią integralną część SWZ. Prosimy o ich 
uwzględnienie w przygotowywanych ofertach.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 7 z 11 
 

Załącznik nr 1 do SWZ (w brzmieniu ustalonym pismem z 8.03.2022) 

FORMULARZ OFERTOWY – „OFERTA” 
 

I. Dane Wykonawcy: 

Nazwa Wykonawcy:  …………………………………………………. 
 
Adres Wykonawcy:  …………………………………………………. 
 
Województwo:   …………………………………………………. 
 
Adres e-mail Wykonawcy: …………………………………………………. 
 
Numer NIP Wykonawcy: …………………………………………………. 
 
Numer REGON Wykonawcy: …………………………………………………. 
 
Numer KRS i oznaczenie sądu (jeśli dotyczy) ………………………………….. 
 
1. Jestem/jesteśmy: 

1) mikroprzedsiębiorstwem*; 

2) małym przedsiębiorstwem*; 

3) średnim przedsiębiorstwem*; 

4) jednoosobową działalnością gospodarczą; 

5) osoba fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej; 

6) innym rodzajem (np. dużym przedsiębiorstwem); 

- w rozumieniu art. 7 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (tj. z dnia 

8 grudnia 2020 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 162)* 

 

 

II. W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na „Sprzedaż energii elektrycznej dla 

potrzeb Ośrodka Badawczego Instytutu Nauk Geologicznych PAN w Krakowie.”, 

ja/my niżej podpisany/podpisani działając w imieniu Wykonawcy (wskazanego w pkt I) 

składam/składamy niniejszą ofertę 

 

1. Oferuję (Oferujemy) wykonanie zamówienia zgodnie z wymogami specyfikacji warunków zamówienia, w 

terminie podanym w specyfikacji i na następujących warunkach: 

 

za łączną szacowaną za 12 miesięcy ceną (do dwóch miejsc po przecinku) w wysokości: 

 

- netto ......................... zł (słownie: ..................................................................................... 

………………………………………………………………………………………… złotych) 

- z podatkiem VAT 5 % (4 miesiące) i 23 % (8 miesięcy) (brutto): ............................ zł (słownie: 

............................................................... 

………………………………………………………………………………………… złotych) 



Strona 8 z 11 
 

w tym wg cen jednostkowych i jej składowych: 

a) za 4 miesiące: 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

9 10 11 

Lp. 

punktu 

poboru 

Grupa 

taryfowa 

Moc 

umowna 

Szacowane  

Zużycie za 

12 miesięcy 

Cena netto 

za pobraną 

energię 

elektryczną 

czynną 

całodobowo 

za 1 kWh 

(do 4 miejsc 

po przecinku) 

Stawka 

akcyzy 

w cenie 

netto  

1 kWh 

Cena 

szacowana 

zużycia 

brutto 

z VAT 5 % 

 

Opłata 

abonamentowa 

za 1 miesiąc 

netto/ 

z VAT …….. % 

(jeśli dotyczy) 

Opłata za 

obsługę 

handlową za 

miesiąc 

netto/  z 

VAT  

…….%  

(jeśli 

dotyczy) 

Inna stała 

opłata 

miesięczna 

z VAT ….% 

(podać o ile 

dotyczy)   

RAZEM 

szacowane 

zużycie 

brutto z 

opłatami 

(do 2 

miejsc po 

przecinku) 

1. C21 218 kW 81 666 kWh  0,0050  ../.. ../.. ../..  

2. C11 9 kW 6 000 kWh  0,0050  ../.. ../.. ../..  

3. C21 50 kW 9 000 kWh  0,0050  ../.. ../.. ../..  

 

a) za 8 miesięcy: 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

9 10 11 

Lp. 

punktu 

poboru 

Grupa 

taryfowa 

Moc 

umowna 

Szacowane  

Zużycie za 

12 miesięcy 

Cena netto 

za pobraną 

energię 

elektryczną 

czynną 

całodobowo 

za 1 kWh 

(do 4 miejsc 

po przecinku) 

Stawka 

akcyzy 

w cenie 

netto  

1 kWh 

Cena 

szacowana 

zużycia 

brutto 

z VAT 23 % 

 

Opłata 

abonamentowa 

za 1 miesiąc 

netto/ 

z VAT …….. % 

(jeśli dotyczy) 

Opłata za 

obsługę 

handlową za 

miesiąc 

netto/  z 

VAT  

…….%  

(jeśli 

dotyczy) 

Inna stała 

opłata 

miesięczna 

z VAT ….% 

(podać o ile 

dotyczy)   

RAZEM 

szacowane 

zużycie 

brutto z 

opłatami 

(do 2 

miejsc po 

przecinku) 

1. C21 218 kW 163 334 kWh  0,0050  ../.. ../.. ../..  

2. C11 9 kW 12 000 kWh  0,0050  ../.. ../.. ../..  

3. C21 50 kW 18 000 kWh  0,0050  ../.. ../.. ../..  

 

 

 

2. Oświadczamy, że udział procentowy energii elektrycznej pochodzącej z odnawialnych źródeł energii 

(OZE) w energii oferowanej przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu wynosi: ……………….%. 

 

III. Oświadczenia Wykonawcy: 

1. Oświadczam(y), że zapoznałem (zapoznaliśmy) się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia wraz z 

załącznikami oraz jej zmianami/modyfikacjami (o ile wystąpiły) i akceptuję (akceptujemy) wszystkie 

warunki w zawarte w SWZ (w ostatecznej formie, jeśli SWZ była zmieniana/modyfikowana). 



Strona 9 z 11 
 

2. Oświadczam(y), że uzyskałem (uzyskaliśmy) wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego 

przygotowania i złożenia niniejszej oferty. 

3. Oświadczam(y), że uważam(y) się za związanego (związanych) ofertą przez czas wskazany  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. do dnia 8.04.2022 r. 

4. Oświadczam(y), że w cenie oferty uwzględnione zostały wszystkie koszty związane  

z wykonywaniem przedmiotu zamówienia, niezbędne dla prawidłowego i pełnego wykonania 

przedmiotu zamówienia (wartość brutto oferty to maksymalny koszt jaki poniesie Zamawiający w 

przypadku udzielenia zamówienia na podstawie niniejszej oferty). 

5. Akceptuję (Akceptujemy), iż Zamawiający ma możliwość niewykorzystania pełnego zakresu przedmiotu 

zamówienia, tj. Zamawiający może nie wykorzystać do 30% wartości brutto udzielonego zamówienia.  

6. Oświadczam(y), że w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązuje(my) się do zawarcia umowy, na 

podstawie projektu umowy i niniejszej oferty w miejscu i terminie wyznaczonym przez 

Zamawiającego. 

7. Oświadczam(y), że Wykonawca wypełnił obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 

RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał w 

celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu (jeśli powstał taki 

obowiązek). 

8. Wyrażam(y) zgodę na przetwarzanie danych osobowych przekazanych w ofercie oraz w później 

składanych dokumentach, oświadczeniach i wyjaśnieniach dla potrzeb związanych z niniejszym 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia Dyrektywy 95/46/WE – w pełnym zakresie związanym z udzieleniem zamówienia 

publicznego i zawarciem w jego wyniku umowy. 

 

IV. Informacje dotyczące oferty: 

1. Oświadczam(y), że wybór niniejszej oferty: 

1) nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego*; 

2) będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego*. 

2. Jeżeli w ust. 2 zaznaczono pkt 2 należy również wskazać nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których 

dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku u Zamawiającego obowiązku 

podatkowego, oraz wskazać ich wartość bez kwoty podatku: 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

3. Informuję (Informujemy), iż następujące oświadczenia lub dokumenty, potwierdzające spełnienie przez 

Wykonawcę warunków udziału w postepowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z udziału w 

postepowaniu są dostępne w formie elektronicznej pod określonym ogólnodostępnymi i bezpłatnymi 

adresami internetowymi baz danych: 

1) nazwa dokumentu/oświadczenia/numer: ………………………………., adres internetowy baz 

danych, z których Zamawiający samodzielnie pobiera przedmiotowy dokument/ 

oświadczenie………………… (bezpośredni link: ………………………..); 



Strona 10 z 11 
 

2) nazwa dokumentu/oświadczenia/numer: ………………………………., adres internetowy baz 

danych, z których Zamawiający samodzielnie pobiera przedmiotowy dokument/ 

oświadczenie………………… (bezpośredni link: ………………………..); 

3) etc. 

 

V. Informacje dotyczące podwykonawców: 

1. Wykonawca wykona zamówienie: 

1) Samodzielnie*; 

2) Przy udziale podwykonawców, którym Wykonawca zleci realizację części zamówienia*. 

Jeżeli Wykonawca wskaże, iż wykona zamówienie samodzielnie to kolejne informacje w tym punkcie 

można wykreślić/usunąć. 

2. Następujące części zamówienia (zakres) Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom (wypełnić 

jeżeli dotyczy): ……………………………….. 

3. Liczba podwykonawców, którym Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia (jeżeli 

dotyczy): ……………………………….. 

4. Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom (wypełnić jeżeli Wykonawca planuje powierzenie części zamówienia 

podwykonawcom): …………………………………………………. 

5. Dane podwykonawców (wypełnić jeżeli Wykonawca planuje powierzenie części zamówienia 

podwykonawcom i zna ich dane: nazwa, adres siedziby, nr NIP, nr KRS, nr REGON): 

………………………………………………………………………….. 

 

VI. Dane dotyczące informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa: 

1. Oferta: 

1) zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa; 

2) nie zawiera informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa.  

Jeżeli Wykonawca wskaże, iż oferta nie zawiera informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa 

to kolejne informacje w tym punkcie można wykreślić/usunąć. 

2. Informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa znajdują się ……………… (wskazać str. oferty, 

nazwę pliku/plików lub w inny precyzyjny sposób określić jakie dokumenty/informacje stanowią 

tajemnicę przedsiębiorstwa). 

3. Określenie informacji / dokumentów, które uznane zostały przez Wykonawcę jako stanowiące tajemnicę 

przedsiębiorstwa: …………………………………………. 

4. Uzasadnienie (wykazanie), iż zastrzeżone przez Wykonawcę informacje i dokumenty są informacjami 

stanowiącymi tajemnicę przedsiębiorstwa: …………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

VII. Pozostałe informacje: 



Strona 11 z 11 
 

1. Oświadczam(y), że wszystkie informacje i informacje podane w oświadczeniach  

i dokumentach przedstawionych w przedmiotowej ofercie są aktualne i zgodne z prawdą  

i stanem faktycznym oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia 

Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji, oświadczeń  

i dokumentów.  

2. Oświadczam(y), pod groźbą odpowiedzialności karnej, w szczególności dot. art. 233 i 297 ustawy z dnia 

6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1444, 1517 z późn. zm.), że załączone do 

oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na dzień otwarcia ofert 

3. Osoba wyznaczona/upoważniona do kontaktów z Zamawiającym: 

1) Imię:  …………………………………. 

2) Nazwisko: …………………………………. 

3) Adres e-mail: …………………………………. 

4) Nr tel.:   …………………………………. 

4. Załączniki do niniejszej oferty stanowią: 

1) ……………………………; 

2) ……………………………; 

3) ……………………………; 

4) ……………………………; 

5) ……………………………; 

6) Etc. 

5. Inne/dodatkowe informacje (według decyzji Wykonawcy) …………………………………. 

 

* - niepotrzebne skreślić lub zaznaczyć prawidłową informację  

 

……………………..…………………………………… 

elektroniczny podpis osoby/osób uprawnionych do 
wystąpienia w imieniu Wykonawcy 

 

 

 
 


		2022-03-08T09:35:58+0100
	Ewa Wiesława Słaby




